
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
6 10 16 11 5 14

168 4 12
15:21 15:21 3:9

0
12

1
13

2
15

3
16

7 9 Auszeit

3:7
9:16

Ende 
19:50 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 12 13 10

2518
18:13

╳

16
1
17

2
18

3
21

10
25

12 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:53 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
11 18 12 13 10 4

253
18:17

0
10
21

2
11
24
25

3
12

4
14

5
18

6
19

Auszeit

2:5

Ende 
20:21 A  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 16 11 5 12

2214
16:17

╳

11
20

1
12
21

5
13
22

6
14

7
16

9
18

Auszeit

11:10
14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:24 A  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 14 6 5 12

1411 7 3 8 16
6:15 6:21 6:12 6:8 6:14

1
14

2 5 6 10 11 Auszeit

6:11
6:17

Ende 
20:50 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 12 13 10

258 6
23:11 23:11

╳

24
25

1 2 4 22 23 Auszeit

2:5
22:9

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

B  USC Braunschweig vs. SC Langenhagen A
Spiel 25 02.11.2019 19:30 Uhr

Tunica-Sporthalle 
38114 Braunschweig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Braunsc…
1 Steffen, Mareike
3 Onkes, Tea X
4 König, Manuela X
5 Reisch, Cordula
6 Moos, Lisa Eva Charl… X
7 Kosiol, Jessica X
8 Nordmann, Tabea X
9 Hörsemann, Lisa-S…

10 Bente, Sophie X
11 Sperling, Annalisa X
12 Junghans, Caroline X
13 Namneck, Antonia X
16 Sonnenberg, Franzis…
18 Janke, Marisa X
B  Libero
7 Kosiol, Jessica X

16 Sonnenberg, Franzis…
B  Offizielle
T Keller, Matthias

CT Kerkmann, Bianca
SC Kosiol, Frauke E

C

A  SC Langenha…
3 Dehmann, Anna-Kath… X
4 Wübbena, Anna X
5 Neumann, Kira X
6 Schmidt, Frauke X
7 Rybakov, Xenia X
8 König, Sina-Maria X

10 Winkler, Luise Clara X
11 Smeikal-Möller, Sa… X
12 Selivanov, Alexandra X
14 Braun, Ana Celine X
16 Paff, Hanna X
17 Mu, Lisa X
A  Libero

17 Mu, Lisa X
A  Offizielle
T Thiemann, Sven

CT Wicke, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  USC

Braunsc…
SC Langenha…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 16 0 3 2
1 1 1 25 2 28 22 0 1 2
2 2 1 25 3 26 14 0 5 2

4
5

3 4 3 75 74 52 0 9 6
Start: 19:30 Ende: 20:50 Dauer: 1:20
Sieger: USC Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haase, Jens DE 1
2 Koch, Matthias DE 2

Schreiber 3
Schr. Lüttge, Bernd 4

Assist. Pollex, Sina

Dokument erstellt: 02.11.2019 20:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


