## Regionalliga Nordwest (Frauen) Frauen

` '

## B USC Braunschweig vs. SC Langenhagen A

Spiel 25

02.11.2019 19:30 Uhr

## Tunica-Sporthalle 38114 Braunschweig



				S		art :30	A	A SC Langenha					ide :50	B USC Braunsc				R
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		6	10	16	11	5	14		4	11	3	12	13	10	
lung		S	pielernr.	Γ		8			4	12	16			18				25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z		15:21			15:21	3:9				18:13				
Ā		5	oielstand															
		1.	5.	1	0	1	2	3 16)	7	9	Auszeit	X	1_	2	3	10 25)	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12	13	15	16)			3:7 9:16	16	17	18	21	25)		
		3.	7.	_	12	13	15	10			3:7	10	17	10	21	త	)	

S		art :53	В	USC E	Brauns	c	s	En 20	de :21	A	R			
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	18	12	13	10	4		6	10	16	11	5	12	
		3					25			14				22
Z		18:17					1			16:17				
2	0	2	3		5	6	Auszeit	X <sub>1</sub>	1	5	6		9	Auszeit
_	10 21	11 24 25	12	14	18	19	2:5	20	12 21	13 22)	14	16	18	11:10 14:14

				S	Sta 20:		(A)	SC La	ngenh	1a	s	En 20		В	B USC Braunsc				
	A	Aufschla	gfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
		tartaufste	ellung	_	10	4	14	6	5	12		4	11	3	12	13	10		
Ing		Spie	elernr.	ı	11	7	3		8	16	14		8			6		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	0:-1		Ζ	6:15	6:21	6:12		6:8	6:14	]		23:11			23:11			
Ā	·	Spiei	Istand																
			5.	3	)_	2	5	6	10	11	Auszeit	X,	1	2	4	22	23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	<b>う</b>	14						6:11 6:17	24 25						2:5 22:9	

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T														
							Auszeit							Auszeit
4														

R LISC Braunec

T Keller, Matthias

SC Kosiol, Frauke

CT Kerkmann, Bianca

				-	- 11	1111
	A	lufsch	lagfolge	Λ		
	Si	tartau	fstellung			
lung		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	S	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	P
	Δ																					ŀ
	T																					ŀ
4	-																					Ĺ
	4																					Ļ
-							Auszeit							Auszeit							Auszeit	ŀ
	5																					ŀ
																						Ė
																						1
1							В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)		Ŀ

	P	USC Braurisc		$(\mathbf{A})$	3C Langenna	
e	1	Steffen, Mareike		3	Dehmann, Anna-Kath	)
	3	Onkes, Tea	Χ	4	Wübbena, Anna	)
	4	König, Manuela	Χ	5	Neumann, Kira	)
	5	Reisch, Cordula		6	Schmidt, Frauke	)
	6	Moos, Lisa Eva Charl	Χ	7	Rybakov, Xenia	)
	7	Kosiol, Jessica	Χ	8	König, Sina-Maria	)
-	8	Nordmann, Tabea	Χ	10	Winkler, Luise Clara	)
	9	C Hörsemann, Lisa-S		11	©Smeikal-Möller, Sa	)
	10	Bente, Sophie	Χ	12	Selivanov, Alexandra	)
	11	Sperling, Annalisa	Χ	14	Braun, Ana Celine	)
	12	Junghans, Caroline	Χ	16	Paff, Hanna	)
-	13	Namneck, Antonia	Χ	17	Mu, Lisa	)
	16	Sonnenberg, Franzis		(A)	Libero	
ν.	18	Janke, Marisa	Χ	17	Mu, Lisa	)
A 2 2	$^{\mathbb{B}}$	) Libero		(A)	Offizielle	
2	7	Kosiol, Jessica	Χ	T	Thiemann, Sven	Ĺ
-	16	Sonnenberg, Franzis		СТ	Wicke, Christian	E
-1	B	Offizielle				_

Ε

A SC Langenha

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1         Haase, Jens         DE         1           2         Koch, Matthias         DE         2	hiedsgericht Linienrichter	Linienri		Schiedsgericht							
	ens DE 1		1	DE	Haase, Jens	1					
	tthias DE 2		2	DE	Koch, Matthias	2					
Schreiber 3	Schreiber 3				Schreiber						
Schr. Lüttge, Bernd 4	ernd 4		4		r. Lüttge, Bernd	Schr.					
Assist. Pollex, Sina											

Dokument erstellt: 02.11.2019 20:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de L

SC Langenha...

74 52 0 9 6

Dauer P G W 20 16 0 3

28

26

3

4

Sieger: USC Braunschweig

Start: 19:30 Ende: 20:50 Dauer: 1:20

(B) USC

 Braunsc...

 A W G P Satz

 0 1 1 25 1

1 1 1 25

2 1 **25**